
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

4.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 27.marta saistošajiem noteikumiem Nr. 9/2024 

konkurss "Remigrācijas atbalsta pasākums - "Atgriezies Ķekavas novadā!"" 

 
Ķekavas novada pašvaldības konkursa 

 
 “Remigrācijas atbalsta pasākums – “Atgriezies Ķekavas novadā!”” 

 

KONKURSA PRETENDENTA APLIECINĀJUMS 

 

Es, apakšā parakstījies (-usies),  

 (projekta pieteicēja nosaukums) 

likumiskais pārstāvis (-e)  

 (amats, vārds, uzvārds) 

projekta pieteikuma   

 (projekta nosaukums) 

pieteicēja vārdā apliecinu, ka uz 

projekta pieteikuma iesniegšanas dienu 

 

 dd/mm/gggg 

 

 - konkursa dalībniekam nav ierosināta tiesiskās aizsardzības procesa lieta, netiek īstenots 

tiesiskās aizsardzības process vai tam nav pasludināts maksātnespējas process, kā arī nav tikuši 

piemēroti un stājušies spēkā Krimināllikumā noteiktie piespiedu ietekmēšanas līdzekļi; 

- pieteicējam nav nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu; 

- pieteicējs apliecina, ka projektā iekļautās izmaksas netiks apvienotas ar citu de minimis 

atbalstu vai ar citu atbalstu par tām pašām attiecināmajām izmaksām citu aktivitāšu/pasākumu 

ietvaros; 

- pamatojoties uz spēkā stājušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas institūcijas 

sniegtu atzinumu par būtisku attiecīgo nozari regulējošo normatīvo aktu pārkāpumu, kā arī vides 

aizsardzības, konkurences un darba tiesību būtisku pārkāpumu, nav konstatēti  profesionālās 

darbības pārkāpumi pēdējo triju gadu laikā no projekta pieteikuma iesniegšanas dienas; 

- pieteicējs ir iesniedzis visu nepieciešamo informāciju projekta pieteikuma izvērtēšanai 

un tā ir patiesa.  

- projekta īstenotājs, saņemot finansējumu, piekrīt publicitātei.  

Paraksts __________________ 

 

Datums ___________________ 

 

Domes priekšsēdētājs:        (*PARAKSTS)             Juris Žilko 


